UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày 22 tháng 9 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Tuần thứ 39, từ ngày 22/9/2025 đến ngày 28/9/2025)

THỨ HAI: (22/9/2025)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 03.

- 16h40’: Triển khai cập nhật các tiện ích CSLD ngành.

- Thành phần: Toàn thể CB,GV,NV (cá nhân mang theo máy tính xách tay

có kết nối mạng Internet)

THỨ BA: (23/9/2025)

- HT,PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 03.

THỨ TƯ: (24/9/2025)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 03.

THỨ NĂM: (25/9/2025)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 03.

- 16h35’: Họp công tác chủ nhiệm

- Thành phần: BGH, toàn thể GVCN lớp, kế toán.

- Địa điểm: Phòng họp giáo viên

THỨ SÁU: (26/9/2025)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 03.

- 8h00’: Đ/c Huê - BTCB dự Hội nghị Báo cáo viên Trung ương tháng

9/2025 bằng hình thức trực tuyến toàn quốc.

- Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường.

- Địa điểm: Phòng họp giáo viên

CHỦ NHẬT: (28/9/2025)

- 7h30’: Họp CMHS toàn trường (GVCN các lớp làm thư mời họp)

- Địa điểm: Tổ chức họp theo lớp

Nơi nhận:

- CB,GV,NV;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Huê